РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************

с. Порог ул. Новая 31 а                                                                  тел. 28-1-21

«10» апреля 2014 г.                                    № 39

О нормативе стоимости 1 кв.м. общей площади жилого помещения при строительстве, утвержденный правовым актом Порогского муниципального образования на 2014 года

Руководствуясь Уставом Порогского муниципального образования, постановляю:

1. Утвердить норматив стоимости 1 кв.м.общей площади жилого помещения из расчета 16  тыс. руб.на одного человека на 2014 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Вестник Порогского муниципального образования ".

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Порогского муниципального образования Л. И. Бочарникову.

Глава Порогского муниципального образования                           Л. И. Бочарникова